АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19  мая   2022 г.  № 59
 с. Шестаково

О внесении изменений в постановление
администрации Шестаковского  сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области от 06.07.2017 г. № 31 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского
муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,   администрация Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в Постановление от 06.07.2017 г. № 31 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района» следующие изменения:
в составе комиссии слова «Глава Шестаковского сельского поселения» читать как «Глава администрации Шестаковского  сельского поселения».

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                    Н.В. Кривых